
Vejen Udlejningshuse ApS

CVR-nr.: 42539007

Livøvej 2A
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2025

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vejen Udlejningshuse ApS
Livøvej 2A
8800 Viborg

CVR-nr.: 42539007
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikle og opføre ejendomsprojekter til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -20.793 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.885	-13.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-471.454
Resultat af ordinær primær drift		-10.885	-484.652
Øvrige finansielle omkostninger		-15.739	-16.077
Ordinært resultat før skat		-26.624	-500.729
Skat af årets resultat		5.831	0
Årets resultat		-20.793	-500.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.793	-500.729
I alt		-20.793	-500.729

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Varer under fremstilling		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavende skat		5.831	0
Andre tilgodehavender		0	389
Tilgodehavender i alt		5.831	389
Likvide beholdninger		22.314	24.119
Omsætningsaktiver i alt		28.145	24.508
AKTIVER I ALT		28.145	24.508

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-546.280	-525.487
Egenkapital i alt		-446.280	-425.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.085	9.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.340	440.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.425	449.995
Gældsforpligtelser i alt		474.425	449.995
PASSIVER I ALT		28.145	24.508

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret